山东农业大学党委组织部通知

山农大党组通字〔2017〕31号
关于“灯塔—党建在线”综合管理服务平台
党员注册和“山东e支部”开通的通知
各基层党委、直属党总支：

全省“灯塔-党建在线”综合管理服务平台已于8月31日正式开通，根据省委组织部要求，党员需通过登录“灯塔—党建在线”综合管理服务平台进行实名认证注册，党支部需进行“山东e支部”开通。现将具体事项通知如下：
一、党员注册。目前已完成信息采集的党员参考注册流程（附件2）进行党员个人账号注册激活，各单位要积极动员、广泛宣传，力争在本月底之前，在职教工党员、学生党员平台注册率达到100%，动员离退休党员积极注册。通过多种宣传方式，鼓励党员积极下载“灯塔-党建在线”手机APP，关注 “灯塔党建在线”和“山农先锋”微信公众号（关注方式详见附件1）。
二、山东e支部开通。学校组织部已经为各党支部的管理员开通了“山东e支部管理系统”管理权限。各党支部“山东e支部管理系统”管理员与前期“党员信息管理系统”管理员原则上为同一人，同样方法进入系统后，“工作台”上显示“山东e支部管理系统”图标，点击图标进入系统。非同一人的，新管理员首次登录需要先进行注册激活，方法同“党员信息管理系统”。
同时，学校组织部已经为各党支部进行了e支部开通工作。各党支部对管理员设置情况、e支部开通情况进行确认，确保管理员设置无误、支部全部开通，并在9月30日前对支部信息维护完毕（具体操作方法详见附件3）。后期学校将针对e支部系统操作进行相关培训。
各基层党委于9月30日前上报《“灯塔-党建在线”党员注册、下载、关注情况统计表》，纸质版由基层党委书记签字并加盖公章，报送组织部办公室1号楼303房间，电子版发至dangxiao@sdau.edu.cn。

联系人：张晓菲，联系电话：61481。
附件：
1、“灯塔-党建在线”党员注册、下载、关注情况统计表
2、党员个人账号注册激活流程
3、“山东e支部”系统开通简明教程
                                  党委组织部
                               2017年9月19日
附件1：
“灯塔-党建在线”党员注册、下载、关注
情况统计表
基层党委（盖章）：  党委书记签字：            年  月  日
	在职党员总数
	党员注册数
	APP下载数
	“灯塔党建在线”
关注数
	山农先锋关注数
	备注

[image: image1.png]A5t

P

         [image: image2.png]

       [image: image3.jpg]

“灯塔党建在线”APP    “灯塔党建在线”公众号      “山农先锋”公众号
附件2：
党员个人账号注册激活流程
全省“灯塔—党建在线”综合管理服务平台已于8月31日正式开通，根据省委组织部要求，目前已完成信息采集的党员需通过登录“灯塔—党建在线”综合管理服务平台进行实名认证注册。注册步骤如下：
一、电脑版党员网上注册步骤

1、登录网站，在浏览器中输入省委组织部灯塔—党建在线网址：http://www.dtdjzx.gov.cn/，并点击访问。（建议使用360极速浏览器，并将浏览器调整为极速模式）
[image: image4.jpg]o]
@ #[4]v[+]] O- EET ERERHTE 2|8

BEvR - OFR - RoEmE - W] - | e - DERER

oosh F-EebASn x | | &
BIOSHHER EREL | 85 =
4 8§ 18-28°C HES SA1BAR RiE  BREHT BOARE
&0 SN D= 5| Mem it H
i i 1 = 7 S,
m #E M BA BE ME BB 95 Bm 4%
nA [@E:: -8 - ®E 60EEEAHHL
i FEmEHEE RER RER RERe SEE&H ALEENR RRPLER 183 v
D #OEERS | B RERE CIRNB [ BNER e hBR B MAR  WOREER W Rt o #iat @ aus
ARR FHR RAR RER  ERas  FERER  PESER 4B AR FEEER PEER RER mEs
AE DA QB .eilE | seoNF-ER MR- RAKE-WE Tk -0 PR - 0 RE-F8 7 =mw
A E @uE.EM || 60w BEZ a0t Enesn @Dt S
@6 .mE wRR EE EEL] Exs L2 ©aa0mi - BH A ;
g = y peoy sy | @R
B R EE TR et Bz g L9
O A bE.aE == BEm Fhms 2E® i weEn | B
P ELAE HER EECINCE s = EmEn

O ZA-BE IR AER

e R - O W e ¥ ke

2、进入“灯塔—党建在线”网站首页，点击右上角“个人专区”

[image: image5.jpg]<\

THEW | 20174010 BHA AR R L AR

KEMERTIFERE EEREREL FREEE M EEESENR

BB REHE BRRE

< SPEFEE €7 26 "EBPHEER

(EFikEREFESE BHTRAHE:

3、注册用户：在“用户登录”页面点击“立即注册”进入注册界面。用户注册时要实名注册，输入真实身份证号，手机号用本人常用号码，手机收到验证码后，填入验证码窗口。（电脑版能与APP注册信息互通，党员在电脑或APP只需注册一次，即可在两个平台登录）

[image: image6.jpg]Pk R

| 2 mrs |

@ =m |

(@ wm I[xvup]

- e

4、进入用户注册页面，填写信息完成注册。系统会根据填写的相关信息和党组织和党员信息采集录入系统的党员信息，进行比对认证。

[image: image7.jpg]JpE BAKS, 2R

Fi2H

frinz)

MCRY

FRRIER

B o

« BRAEES | ERABT AR S HAES AT
GHIE

@ EEAE (R ER AP A

5、注册成功后，回到个人专区进入“用户登录”页面进行登录。登陆时，用户名填写身份证号码，密码是注册时设定的登录密码。
[image: image8.jpg]

   6、党员登录后，可以在“灯塔—党建在线”网站阅读大量的图书和视频资源，可以在“基层党组织建设”页面进入山东e支部系统，开展网上支部活动，上传活动照片。
[image: image9.jpg]. EEATHER W B ORHER

’Jﬁ‘ﬁﬁﬁ& SEEW CARH  EWER REE

Wwwdtdjzx.gov.cn

20176010 EHA

| A%
C - 2 @ ®@ o e

< @ 3 - @ >
HREAEEM [l k) TERFEESI R FE#Im EETHFHEE  THE-IEHR LLpReXED

FRS m

HFRE 1 RMHE BE»

二、下载“灯塔—党建在线”手机客户端APP
1、登录省委组织部灯塔—党建在线网址：http://www.dtdjzx.gov.cn/，在网站最右下角找到手机APP二维码。打开手机微信，点击右上角+号，选择“扫一扫”，扫描下方二维码。

[image: image10.jpg]| FolE s WEAKS

2、根据提示选择不同的版本安装。
 三、手机APP党员网上注册步骤
1、在手机桌面中点击图标打开“灯塔—党建在线”APP。点击右下角“我的”进入党员“登录”“注册”页面。

[image: image11.jpg]bl REMARTFERE ERRERER

F—Hic BEENE HF

3
d
s
th
K
=

FHARBGEBSNENR ZRI+A10818H

E54:3)

Aft
gz \
=]
N

2、进入“立即登录”后，点击“注册”。（在电脑上注册成功的党员可直接进行登录），进入用户注册页面，填写信息完成注册。系统会根据填写的相关信息和党员信息采集录入系统的党员信息，进行比对认证。

[image: image12.jpg]

 四、关注“灯塔—党建在线”微信公众号（两种方法）
1、登录省委组织部灯塔—党建在线网址：http://www.dtdjzx.gov.cn/，在网站最右下角找到手机APP二维码。打开手机微信，点击右上角+号，选择“扫一扫”，扫描下方二维码。
[image: image13.jpg]FEmE | mEAse

2、打开手机微信，点击右上角+号，选择“添加朋友”，进入搜索页面选择“公众号”，搜索“灯塔党建在线”（或微信号：dtdjzxgzh）微信公众号，点击关注。

附件3
 “山东e支部”系统开通简明教程
1、校级安全员为党支部管理员逐一开通“山东e支部管理系统”权限。
2、党支部管理员激活账号。
3、激活后，党支部管理员通过已登录VPN的计算机进入管理员授权登录界面，凭激活的用户名、密码登录进入“山东e支部管理系统”。
[image: image14.png]|\ F < C 0 ©htp//10.243.32.7:8922/s50/
e R e e e I LT

L EREMRIES

wE: EBR>

| Tfea

sRESEEEE UenBEERS

4、登陆系统后，点击界面左侧的“山东e支部开通管理”，然后点击右侧“开通”按钮，即可开通所在支部的“山东e支部”。
[image: image15.png]W ReZBHEERS

R (FTHE

URe=28 B EW FESE
& =z -
‘ | FEEE ‘

R EmEE -
& mRER - =man: | ] E
e — 2R #5

FEETRURRIAHESSTBERS FFE

| = T |

5、e支部开通后，需要在左侧“支部空间”的“支部信息”内，对所管理的支部信息进行维护完善，填全相应内容后，点击“保存”退出。
[image: image16.png]LizReszER UE: BER > =EHE

A s <
| mEsEpEs
 BAE
. A | mxEe
- SERER B =R
. = =EsE:
8 |REE HERE
a mRex M

B UsresHFEEE

| mxsm

RSB AATTEIM) =l FENE (FABI0005)

6、已完成注册的党员登录“灯塔-党建在线”综合管理服务平台后，点击首页的“山东e支部”即可访问自己所在的网上支部。

[image: image17.png]ERRARRE R EHHEK X S BEk  FAEsSmanmtans

= RUFRE AA TIERHR OIS A ATRAE = —E SATIIS AEATAE M

b::9 N2

RS AX T EEHTL A T sm AR =N
sEESuRERER, SRRl IINER, SRITETEINE. BE LERSATRANESS
@, BRSNS RCTES ISR EENS ES | SURETIRE AN 525

®

3531
HRNPLEHRE

E? |

EMNFRESEEFRRE DERN DS RS ETE

EMFR CVIFREEY | SREREL REREAR
WEBTAZRITESRSNZFRTES | RESHNSIE HIRENFER
WEMEAS  UERERT @2 TIFHE ARSEAREA TIFRE
WERIAFEBERSER | BIGTEs sl ez

WEEOB MR AT eI

& & =

WHRITEASR "PH—&" HEEEBIasENE

B BiCBEES
A @

HEH (F) SUSLH
FLE TR

SRR EERER

ZTZR

PAGE
8